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Takk for at du er medlem i Volda Røde Kors! 
 
Som leder i Volda Røde Kors vil jeg takke deg for at du er med på å støtte dette viktige arbeidet, enten 
som aktivt medlem eller som verdifullt støttemedlem! 
 
Vi har snart lagt bak oss to utfordrende år med en korona-pandemi som har gitt de aller fleste av oss 
utfordringer som ikke var lette å forutse på forhånd. Det gjelder også oss i Volda Røde Kors. Plutselig 
kunne vi ikke gjennomføre de aktivitetene vi var vant til, og like plutselig fikk vi spørsmål om vi kunne 
sette i gang nye. Nye aktiviteter som ville avhjelpe situasjonen til de som kanskje merket pandemien 
hardest på kroppen. 
 
Du som er medlem i Volda Røde Kors skal ha et stort takk for at du er nettopp det. 
Medlemskontingenten er blant de avgjørende inntektskildene våre. Uten den kunne vi ikke være så 
nært til stede for de som trenger oss. Takk igjen! 
 
Vi trenger flere frivillige! 
Har du noen timer til overs? Vi har mange aktiviteter i Volda Røde Kors, så vi er sikre på at vi skal finne 
noe som passer for deg. Og er det aktiviteter vi ikke har – kanskje du har lyst til å hjelpe oss med å 
starte dem? Gå inn på www.mittrodekors.no og registrer deg som frivillig! 
 
Sjekk også våre Facebook-sider: 

 Lokalforeningen: https://www.facebook.com/voldarodekors 
 Hjelpekorpset: https://www.facebook.com/VoldaRodeKorsHjelpekorps 
 Omsorg: https://www.facebook.com/VoldaRodeKorsOmsorg 
 Ungdom: https://www.facebook.com/VoldaRKU 

 
Beste hilsen 
Volda Røde Kors 
 
 
 
Audun Kr. Høidal 
Lokalforeningsleder 
 
 
Tipper du eller panter du? 
Da kan du støtte vårt arbeid gjennom å registrere oss om din grasrotmottaker. Du kan ta med deg vårt 
organisasjonsnummer (974 406 187) til tippekommisjonæren for å registrere deg som grasrotgiver. 
 
Bruker du Røde Kors-knappen neste gang du panter, kan du vinne en million kroner!  Halvparten av 
inntektene fra lotteriet går til Volda Røde Kors. Les mer på https://www.pantelotteriet.no. 


